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A013 CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN 1 VASINI                    BARBARA           157 Q  1 3

A016 COSTR.,TECNOL.DELLE COST.E DIS.TEC. NORMALE                       NN 1 VIGNOLA                   MAURO             109 Q R 1 3

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN 1 ALBERTINI                 ANNA              213 Q R 2 3

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN 2 BATAZZI                   MARGHERITA FIAMMET 189 Q R 4 3

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN 3 RUSSO                     ANNA              168 Q  5 3

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN 4 CURCIO                    GIANLUCA          147 Q R 6 3

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN 5 CALVI                     PAOLA             131 Q R 7 3

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN 6 CAMPISI                   GIUSEPPE FIORE    99   8 3

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN 7 BIAFORA                   CHIARA            22   14 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 1 DONAZZI                   DAVIDE            141 Q  2 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 2 CORMIO                    MADDALENA         137 Q R 3 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 3 MERLI                     BARBARA           120 Q R 5 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 4 OROPALLO                  DOMENICO          100 Q  6 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 5 BRIGATTI                  SIMONA ELENA      90 Q R 7 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 6 PUGLIESE                  RICCARDO          86 Q  8 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 7 VISIGALLI                 VIRGINIO          21 Q R 13 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 1 FATTORI                   ALBA              51 Q  1 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 2 VHO                       CHIARA            28 Q R 3 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 3 TOSETTI                   FEDERICA          26 Q R 4 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 4 VIGNATI                   FRANCESCO         18 Q  5 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 5 DOSSENA                   RICCARDO          18 Q R 6 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 6 ZUCCOTTI                  ROBERTA           17   7 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 7 BOLI                      ILARIA ANGELA     17   8 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 8 ABBA'                     NADIA             16 Q R 9 3

A038 FISICA                             NORMALE                       NN 9 ZEZIOLA                   ROBERTA           16 Q  52 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 1 VALENTINI                 ROMINA            142 Q  1 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 2 ABBA'                     NADIA             136 Q R 2 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 3 VHO                       CHIARA            124 Q R 3 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 4 TOSETTI                   FEDERICA          122 Q R 4 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 5 MORANO                    MANUELA           119 Q  5 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 6 FATTORI                   ALBA              31   6 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 7 ZEZIOLA                   ROBERTA           28 Q  44 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 8 VIGNATI                   FRANCESCO         18 Q  9 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 9 DOSSENA                   RICCARDO          18 Q R 10 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 10 ZUCCOTTI                  ROBERTA           17   11 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 11 BOLI                      ILARIA ANGELA     17   12 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 1 DOSSENA                   RICCARDO          160 Q R 1 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 2 ZUCCOTTI                  ROBERTA           125   3 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 3 VIGNATI                   FRANCESCO         118 Q  4 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 4 BOLI                      ILARIA ANGELA     101   5 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 5 FATTORI                   ALBA              95   6 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 6 TOSETTI                   FEDERICA          68 Q R 7 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 7 ABBA'                     NADIA             40 Q R 11 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 8 ZEZIOLA                   ROBERTA           40 Q  37 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 9 VHO                       CHIARA            28 Q R 12 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 1 BORIOLI                   NICOLETTA         81 R  1 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 2 BIZZONI                   ROBERTO           39 Q  2 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 3 MEAZZA                    GIUSEPPINA        19   6 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 4 SCALA                     SILVIA            18 Q R 7 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 1 FELLETTI                  SILVIA            199 Q R 1 3
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A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 2 GRUNGO                    GIUSEPPINA        191 Q  2 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 3 AMBROSI                   STEFANO           187 Q R 3 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 4 CREMONESI                 CARLA             186 Q  4 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 5 CAPELLINI                 SIMONA            175 Q R 5 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 6 FREZZA                    ANNAMARIA         156 Q  6 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 7 LORRAI                    VINCENZO          138 Q R 7 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 8 CAVALLI                   MARTA             114 Q  8 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 9 FACCHINI                  GABRIELLA MARIA   60 R  10 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 10 MADONINI                  GLORIA            35 R  11 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 11 PUDDU                     ALBERTO           24 T  12 3

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 1 PIZZAMIGLIO               MARIA             30 Q  5 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 1 MICHELI                   MONICA GIOVANNA   165 Q  5 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 2 CROZI                     MARTA             162 Q  6 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 3 BIANCHI                   EMANUELA          154 Q  7 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 4 CHIESA                    TIZIANA           152 R  8 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 5 PALLAVERA                 ELISA             121 Q  10 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 6 ZUCCOTTI                  KATIA             103 Q R 13 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 7 NASTASI                   LAURA             91   14 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 8 PINOTTI                   MARZIA            31   18 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 LORRAI                    VINCENZO          138 Q R 2 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 LORRAI                    VINCENZO          138 Q R 2 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 LORRAI                    VINCENZO          138 Q R 2 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 LIOTTA                    EMILIA            110 Q  2 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 SINISI                    VINCENZO          110 Q  3 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 GRIONI                    NICOLETTA         105 Q R 4 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 4 FINO                      FABIO             99 Q R 5 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 5 PALMIERI                  PAOLA             98 L Q 6 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 6 SANTO                     MARIA RAFFAELLA   96 Q  7 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 LIOTTA                    EMILIA            110 Q  2 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 SINISI                    VINCENZO          110 Q  3 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 GRIONI                    NICOLETTA         105 Q R 4 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 4 FINO                      FABIO             99 Q R 5 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 5 PALMIERI                  PAOLA             98 L Q 6 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 6 SANTO                     MARIA RAFFAELLA   96 Q  7 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 LIOTTA                    EMILIA            110 Q  2 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 SINISI                    VINCENZO          110 Q  3 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 GRIONI                    NICOLETTA         105 Q R 4 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 4 FINO                      FABIO             99 Q R 5 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 5 PALMIERI                  PAOLA             98 L Q 6 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 6 SANTO                     MARIA RAFFAELLA   96 Q  7 3

C290 LAB. DI FISICA E FISICA APPLICATA  NORMALE                       NN 1 TARZIA                    MICHELE           168 Q R 1 3

C310 LAB. DI INFORMATICA INDUSTRIALE    NORMALE                       NN 1 RIZZOTTI                  SIMONA            164 Q  1 3


